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MaHenbHas po3eTka npsmas - @ naHew, 75x75, kpenneHve 60x60

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 1377

Kon EAN 4024941013772

pynna npooykumu MaHenbHas poseTka npsiMas
Cwnna toka 16 A

Kon-so nontocos 4-non.

PacnonoxeHue pas 3 dpasbi+PE

MNMonoxeHne 3a3eMnsIoWero KoHTakTa 74

o1 480 oo 500 B

YacTtoTta 50mn60TL

CrteneHb 3alWmnThbl IP67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET YyepHblIii

LiseT npnbopa OTtkunpHas kpblwka yepHas RAL9005, BaiioH. konbuo
cepbin RAL 7035, Kopnyc cepbii RAL 7035

CoeaunHeHune C BUHT. KNIEMMOM
Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens 4,0 Mm2
KabenbHblii BBOL, null

BbicoTa npubopa, MM 84mm

UunpuHa npubopa, MM 79mm

I ny6buHa npubopa, MM 78mm

BepTtuk. pasmep cnaHua, Mm 75mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm 75mm

BepTuk. pacctosiHue Mexay oTBEpCTUAMU, MM 60mm

"opwu3. paccTosHMe Mexay OTBEPCTUAMU, MM 60mm
Matepunan kopnyca Monvnamng
KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka m3 nonnammga, KoHTakThl 13

HeobpaboTaHHO NaTyHU

Nornctuka

Macca ogHoro usgenus 0.164 xr / null
Twun ynakoeku null

Kon-Bo B ynakoeke 1ST

Kog EAN 4024941013772
OnvHa 78 mm
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Noructuka

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Ampere 16
Polzahl 3
75,0
75,0
60,0
60,0
5,5
7,0
17,0
57,0
76,0
45,0
3,5
Leiter mm? min 1,5
Leiter mm? max 4
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16

750
75,0
60,0
60,0
5,5
7.0
26,0
58,0
83,0
45,0
7.0
1,5
4

79 mm

84 mm

0,165 kg

517,608 ccm

null

10 ST

4024941841337

275 mm

175 mm

137 mm

1,765 kg

5737,5 ccm

16 32 32 32

75,0 75,0 75,0 75,0
75,0 75,0 75,0 75,0
60,0 60,0 60,0 60,0
60,0 60,0 60,0 60,0
5,5 5,5 5,5 55
7,0 8,0 8,0 8,0
17,0 36,0 36,0 19,0
57,0 65,0 65,0 65,0
93,0 100,0 100,0 106,0
55,0 60,0 60,0 60,0
11,5 12,0 12,0 17,0
1.5 2,5 2,5 2,5
4 10 10 10
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